
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
11.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
729 

 
Про внесення змін до Програми розвитку автомобільних доріг Запорізької 
області на 2025 рік затвердженої розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 
21.01.2025 № 45 «Про затвердження Програми розвитку автомобільних 
доріг Запорізької області на 2025 рік»  
 

Керуючись статтею 91 Бюджетного кодексу України, статтею 6 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», Законами України «Про 

правовий режим воєнного стану» та «Про джерела фінансування дорожнього 

господарства України», Указами Президента України від 24.02.2022                     

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 

24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій»,  постановою 

Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи листи 

Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області від 27.06.2025 

№ 3236/01-22, Новоолександрівської сільської ради Запорізького району 

Запорізької області від 25.06.2025 № 06.1-05/941, Державного підприємства 

«Місцеві дороги Запорізької області» від 02.07.2025 № 01/1093, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 внести зміни до Програми розвитку автомобільних доріг Запорізької 

області на 2025 рік затвердженої розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 21.01.2025 № 45 

«Про затвердження Програми розвитку автомобільних доріг Запорізької області 

на 2025 рік», виклавши додатки 1 та 2 у новій редакції, що додаються. 

 

 

 
Виконувач обов’язків голови обласної 
державної адміністрації, начальника  
обласної військової адміністрації                                                  Руслан МОВЧАН 

 


